
XXX. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2014.

 

SPRINT NŐI FUTAM

Abszolút női

Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 3394 SEBŐK KLAUDIA 1997 681 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:54( 6) 00:33:23( 4) 00:44:17( 4) 00:19:49( 2) 01:04:06( 1)

2 80033 GAL RUBANENKO 1998 750 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:10:57( 7) 00:33:17( 1) 00:44:14( 2) 00:20:11( 5) 01:04:25( 2)

3 3470 CSÁK PANNA 1998 703 BALATONI TTSE SIÓFOK 00:10:45( 1) 00:33:45( 7) 00:44:30( 7) 00:19:59( 3) 01:04:29( 3)

4 2546 SZABOLCSI FRUZSINA 1990 771 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:58( 8) 00:33:23( 3) 00:44:21( 5) 00:20:36( 6) 01:04:57( 1)

5 4198 BICSÁK FLÓRA 1997 786 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:11:08( 11) 00:35:16( 18) 00:46:24( 10) 00:18:42( 1) 01:05:06( 4)

6 2897 FEKETE SÁRA 1997 742 ORTRI OROSZLÁNY 00:11:51( 25) 00:34:33( 8) 00:46:24( 8) 00:20:08( 4) 01:06:32( 5)

7 3591 JAKAB ILKA 1998 775 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:50( 3) 00:33:32( 6) 00:44:22( 6) 00:22:36( 15) 01:06:58( 6)

8 2381 VIZI VIKTÓRIA 1995 768 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:53( 5) 00:33:22( 2) 00:44:15( 3) 00:23:24( 26) 01:07:39( 1)

9 3835 SZEGEDI SÁRA 1998 776 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:49( 2) 00:33:24( 5) 00:44:13( 1) 00:23:42( 30) 01:07:55( 7)

10 1999 HOVÁNYI REBEKA 1992 684 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:19( 15) 00:35:09( 15) 00:46:28( 11) 00:22:01( 8) 01:08:29( 2)

11 4114 NAGY KRISZTINA 1996 736 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:43( 22) 00:34:55( 12) 00:46:38( 19) 00:22:05( 9) 01:08:43( 2)

12 2710 FALDUM BETTI 1997 740 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:35( 21) 00:34:54( 11) 00:46:29( 12) 00:22:22( 13) 01:08:51( 8)

13 1669 SZUHÁN DÓRA 1996 770 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:11:29( 19) 00:35:15( 17) 00:46:44( 23) 00:22:27( 14) 01:09:11( 3)

14 393 GERGELICS-VERES DÓRA 1983 701 ANONYM SE. BONYHÁD 00:11:21( 16) 00:35:21( 19) 00:46:42( 22) 00:22:42( 16) 01:09:24( 1)

15 3601 CSERJÉSI ZOÉ 1995 732 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:48( 24) 00:34:45( 10) 00:46:33( 17) 00:22:57( 20) 01:09:30( 4)

16 4343 GRAJZEL SÁRON 1998 743 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:32( 20) 00:35:03( 14) 00:46:35( 18) 00:23:12( 21) 01:09:47( 9)

17 2560 FILEP ZSANNA 1998 773 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:11:12( 12) 00:35:26( 22) 00:46:38( 20) 00:23:35( 28) 01:10:13( 10)

18 4722 KUTASY KAMILLA 1998 704 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:11:21( 17) 00:35:11( 16) 00:46:32( 14) 00:23:47( 31) 01:10:19( 11)

19 4255 FEKETE HANGA 1997 759 TITÁN TC SZEGED 00:12:28( 32) 00:36:32( 25) 00:49:00( 26) 00:21:22( 7) 01:10:22( 12)

20 3051 KISS BETTINA 1995 754 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:11:08( 10) 00:35:24( 21) 00:46:32( 16) 00:24:11( 34) 01:10:43( 5)

21 4306
VAJKOVICS VIKTÓRIA 
ANITA 1998 780 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:12:09( 27) 00:36:44( 27) 00:48:53( 25) 00:22:05( 10) 01:10:58( 13)

22 5512 HOZDIK ESZTER 1998 774 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:52( 4) 00:35:53( 24) 00:46:45( 24) 00:24:47( 41) 01:11:32( 14)

23 5894 CSUZI KLAUDIA 1997 767 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:11:47( 23) 00:34:37( 9) 00:46:24( 9) 00:25:26( 46) 01:11:50( 15)

24 2747 LÁSZLÓ LAURA 1988 777 UTE BUDAPEST 00:12:14( 28) 00:36:51( 29) 00:49:05( 28) 00:22:56( 19) 01:12:01( 1)

25 2824 LENTI ANITA 1965 739 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:20( 29) 00:36:57( 30) 00:49:17( 32) 00:22:45( 17) 01:12:02( 1)

26 1344 TÓVÁRI DÓRA 1991 727 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:11:17( 14) 00:35:22( 20) 00:46:39( 21) 00:25:42( 48) 01:12:21( 3)

27 80034 NOAM ZUARTEG 1998 751 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:11:58( 26) 00:37:16( 31) 00:49:14( 31) 00:23:12( 22) 01:12:26( 16)

28 3650 WIRTH ESZTER 1995 755 TITÁN TC SZEGED 00:11:29( 18) 00:35:02( 13) 00:46:31( 13) 00:26:09( 50) 01:12:40( 6)

29 3280 BÉRCZI BLANKA 1997 730 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:11:14( 13) 00:37:53( 32) 00:49:07( 30) 00:23:38( 29) 01:12:45( 17)

30 3938 IMRE ALEXANDRA 1990 705 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:12:22( 30) 00:36:45( 28) 00:49:07( 29) 00:24:03( 33) 01:13:10( 4)

31 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 729 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:12:24( 31) 00:36:40( 26) 00:49:04( 27) 00:24:13( 35) 01:13:17( 18)

32 3477 BUKOVSZKI BOGLÁRKA 1998 714 DABASI SZSE DABAS 00:11:03( 9) 00:35:29( 23) 00:46:32( 15) 00:27:36( 67) 01:14:08( 19)

33 1926 RESÁL ZSANETT 1992 737 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:55( 35) 00:38:11( 35) 00:51:06( 34) 00:23:17( 23) 01:14:23( 5)

34 4455 FARKAS ANNA VIRÁG 1998 741 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:16( 47) 00:38:52( 42) 00:53:08( 40) 00:22:12( 11) 01:15:20( 20)

35 2916 KOVÁCS SÁRA 1996 721 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:13:45( 42) 00:39:15( 46) 00:53:00( 36) 00:22:55( 18) 01:15:55( 7)

36 3166 HEGYI DÓRA KINGA 1996 726 JOGING FUTÓKLUB KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:12:58( 36) 00:37:55( 34) 00:50:53( 33) 00:26:08( 49) 01:17:01( 8)

37 4893 BOROS NIKOLETT 1983 716 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:14:42( 48) 00:40:08( 57) 00:54:50( 48) 00:22:14( 12) 01:17:04( 2)

38 5335 GŐCZE ZÓRA 1995 734 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:13:43( 40) 00:39:37( 54) 00:53:20( 42) 00:23:51( 32) 01:17:11( 9)

39 80032 RONI AGAMI 1997 749 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:14:14( 46) 00:38:38( 38) 00:52:52( 35) 00:24:59( 44) 01:17:51( 21)

40 562 JUHÁSZ ÁGNES 1983 738 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:55( 52) 00:38:27( 37) 00:53:22( 43) 00:24:34( 38) 01:17:56( 3)

41 4690 VERESS PETRA 1997 687 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:15:41( 56) 00:39:03( 44) 00:54:44( 47) 00:23:17( 24) 01:18:01( 22)

42 2799 ZÁKÁNYI ESZTER 1997 720 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:13:41( 39) 00:39:27( 49) 00:53:08( 39) 00:24:56( 42) 01:18:04( 23)

43 4656
LACZKÓ FRANCISKA 
NÓRA 1994 753 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:15:26( 55) 00:39:35( 53) 00:55:01( 49) 00:23:24( 25) 01:18:25( 6)

44 5333 SÓSKA RENÁTA 1988 785 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:17:10( 66) 00:37:53( 33) 00:55:03( 54) 00:23:25( 27) 01:18:28( 2)

45 80031 SZŰCS FATIMA 1975 745 SZABADIDŐS TOLNA 00:14:51( 50) 00:40:22( 59) 00:55:13( 56) 00:24:22( 36) 01:19:35( 1)

46 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 723 FERGETEG SE ABONY 00:16:24( 62) 00:38:39( 39) 00:55:03( 53) 00:24:47( 40) 01:19:50( 2)

47 5884 BONECZ VERONIKA 1998 760 TITÁN TC SZEGED 00:12:32( 33) 00:41:10( 62) 00:53:42( 46) 00:26:15( 52) 01:19:57( 24)

48 3972 EISENBACHER DÓRA 1991 706 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:13:56( 43) 00:39:33( 51) 00:53:29( 45) 00:26:35( 56) 01:20:04( 7)

49 5776 BICSKEI PETRA 1993 762 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:13:24( 37) 00:39:38( 55) 00:53:02( 37) 00:27:23( 63) 01:20:25( 8)

50 1070 RIGÓ BOGLÁRKA 1992 792 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:13:44( 41) 00:39:20( 48) 00:53:04( 38) 00:27:26( 64) 01:20:30( 9)

51 6008 DÁVID ALEXANDRA 1998 779 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:13:39( 38) 00:39:33( 52) 00:53:12( 41) 00:27:45( 69) 01:20:57( 25)

52 850 MESTERNÉ DR. TEMESI ZSUZSANNA 1966 752 SZOESE SZOMBATHELY 00:16:47( 64) 00:38:15( 36) 00:55:02( 51) 00:26:40( 57) 01:21:42( 3)

53 464 HEGEDŰS ERIKA 1962 651 DSC-DSI DEBRECEN 00:16:10( 59) 00:39:32( 50) 00:55:42( 60) 00:26:17( 53) 01:21:59( 1)

54 5041 ARATÓ GABRIELLA 1976 718 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:16:21( 61) 00:38:42( 40) 00:55:03( 52) 00:27:17( 62) 01:22:20( 2)

55 5889 MAKRA ÁGNES 1970 758 TITÁN TC SZEGED 00:18:34( 73) 00:39:10( 45) 00:57:44( 62) 00:24:40( 39) 01:22:24( 1)

56 6278 ÁBRAHÁM KRISZTINA DR. 1980 756 TITÁN TC SZEGED 00:17:01( 65) 00:41:07( 61) 00:58:08( 63) 00:24:23( 37) 01:22:31( 4)

57 3976 VARGA BOGLÁRKA 1991 707 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:14:53( 51) 00:40:20( 58) 00:55:13( 55) 00:27:54( 70) 01:23:07( 10)

58 3087 SZÁNTÓ LILI 1996 647 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:14:02( 45) 00:41:56( 65) 00:55:58( 61) 00:27:28( 65) 01:23:26( 10)

59 5107
ORBÁNNÉ KEREKES 
KATALIN 1967 722 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:49( 34) 00:40:36( 60) 00:53:25( 44) 00:30:14( 81) 01:23:39( 4)

60 6069 MÉSZÁROS EDIT 1972 781 VINI BIKE KSE NYÍREGYHÁZA 00:15:20( 54) 00:39:56( 56) 00:55:16( 57) 00:28:36( 73) 01:23:52( 2)

61 5891 WÁGNER ANIKÓ 1974 757 TITÁN TC SZEGED 00:16:31( 63) 00:38:54( 43) 00:55:25( 59) 00:28:39( 74) 01:24:04( 3)

62 80080 FODOR KLÁRA 1978 662 SZABADIDŐS REMETESZŐLŐS 00:17:52( 71) 00:41:43( 63) 00:59:35( 67) 00:24:58( 43) 01:24:33( 3)

63 5755 NAGY ÉVA 1974 766 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:17:53( 72) 00:41:51( 64) 00:59:44( 68) 00:25:36( 47) 01:25:20( 4)
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64 155 BUDAI KRISZTINA 1989 708 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:16:00( 58) 00:39:19( 47) 00:55:19( 58) 00:30:08( 77) 01:25:27( 3)

65 5367 SZELŐCZEI ANIKÓ 1973 765 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:49( 49) 00:44:06( 79) 00:58:55( 65) 00:27:42( 68) 01:26:37( 5)

66 5864 VÁRSZEGI ESZTER 1985 719 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:19:24( 81) 00:42:17( 69) 01:01:41( 77) 00:25:25( 45) 01:27:06( 4)

67 395
ANTALICZ-GERGELICS 
NATÁLIA DR. 1979 702 ANONYM SE. BONYHÁD 00:15:04( 53) 00:43:26( 78) 00:58:30( 64) 00:28:41( 75) 01:27:11( 4)

68 5257 SZABÓ JUDIT 1978 782 VISE VÁC 00:15:55( 57) 00:43:00( 73) 00:58:55( 66) 00:28:23( 71) 01:27:18( 5)

69 5780 KÁRÁSZ KATALIN 1976 746 SZABADIDŐS VERESEGYHÁZ 00:16:11( 60) 00:38:51( 41) 00:55:02( 50) 00:32:19( 85) 01:27:21( 6)

70 5555
KÓNYÁNÉ DÉZSI 
MARIANNA 1963 713 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:18:36( 74) 00:42:04( 68) 01:00:40( 72) 00:26:56( 58) 01:27:36( 2)

71 80058 KALLUS EDIT 1980 744 SZABADIDŐS MISKOLC 00:17:38( 68) 00:43:11( 74) 01:00:49( 74) 00:27:33( 66) 01:28:22( 5)

72 80030 SZABÓ KATALIN 1973 748 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 00:19:23( 80) 00:43:17( 77) 01:02:40( 79) 00:26:34( 55) 01:29:14( 6)

73 4308 HEGEDŰS GABRIELLA 1965 632 SZABADIDŐS VERESEGYHÁZ 00:18:43( 76) 00:42:00( 66) 01:00:43( 73) 00:28:35( 72) 01:29:18( 5)

74 5353 GERSE KATALIN 1969 699 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:20:14( 83) 00:43:13( 75) 01:03:27( 80) 00:26:24( 54) 01:29:51( 6)

75 4995 POLGÁR ÁGNES 1973 764 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:17:49( 70) 00:42:03( 67) 00:59:52( 69) 00:30:10( 80) 01:30:02( 7)

76 80056 KISMARTON SZILVIA 1975 747 SZABADIDŐS KISTARCSA 00:18:49( 77) 00:45:41( 81) 01:04:30( 82) 00:26:15( 51) 01:30:45( 7)

77 4890 FERSCH DÓRA 1997 717 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:13:59( 44) 00:46:15( 82) 01:00:14( 71) 00:30:37( 82) 01:30:51( 26)

78 80086 HALASI IVETT 1979 669 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:19:28( 82) 00:44:22( 80) 01:03:50( 81) 00:27:08( 59) 01:30:58( 8)

79 5365 FRÓNA JUDIT 1968 772 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:18:50( 78) 00:42:50( 71) 01:01:40( 76) 00:30:08( 78) 01:31:48( 7)

80 5863 SZÁNTÓ JUDIT 1991 709 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:18:39( 75) 00:43:00( 72) 01:01:39( 75) 00:30:10( 79) 01:31:49( 11)

81 80096 NAGY DORINA 1992 800 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:21( 67) 00:42:33( 70) 00:59:54( 70) 00:32:12( 84) 01:32:06( 12)

82 80098 PAPPNÉ TÓTH ADRIEN 1974 728 SZABADIDŐS KISKUNHALAS 00:21:34( 86) 00:46:26( 84) 01:08:00( 84) 00:27:11( 60) 01:35:11( 8)

83 71640 IZER EMŐKE 1972 674 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:20:26( 84) 00:48:56( 87) 01:09:22( 86) 00:27:12( 61) 01:36:34( 9)

84 6165 TATÁR SZILVIA 1975 784 VTSE VÁC 00:18:52( 79) 00:43:15( 76) 01:02:07( 78) 00:35:17( 86) 01:37:24( 9)

85 5857
MAKOVI BÍBOR 
KRISZTINA 1996 649 UTE BUDAPEST 00:20:42( 85) 00:47:20( 85) 01:08:02( 85) 00:31:33( 83) 01:39:35( 11)

86 2596 FÜGI ANDREA 1953 783 VTE VESZPRÉM 00:17:47( 69) 00:48:21( 86) 01:06:08( 83) 00:35:21( 87) 01:41:29( 1)

87 5432 TAMÁSINÉ PÁLFI LÍVIA 1973 725 FTC BUDAPEST 00:26:50( 89) 00:52:42( 88) 01:19:32( 88) 00:30:02( 76) 01:49:34( 10)

88 2847 BOGYÓ ÉVA 1960 711 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:23:53( 88) 00:46:23( 83) 01:10:16( 87) 00:40:32( 88) 01:50:48( 3)

89 1946 SZABÓ ADRIENN 1994 710 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00( 90) 00:00:00( 90) 00:00:00( 90) 00:00:00( 89) 00:00:00( 13)

90 5450
KARDOSNÉ JOÓ 
SAROLTA 1948 712 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:23:38( 87) 01:05:17( 89) 01:28:55( 89) 00:00:00( 90) 00:00:00( 1)

91 4892 BÍRÓ VERONIKA 1990 715 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 14)

92 3420 GARAI GEORGINA 1998 761 TRIAKTIV S.E. NYÍREGYHÁZA 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 27)

93 5778
GORDOSNÉ JAKABOS 
ENIKŐ 1974 763 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 11)

94 5859 FÁRI KAROLINA 1984 778 UTE BUDAPEST 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 6)

Női, A65-69

1 5450
KARDOSNÉ JOÓ 
SAROLTA 1948 712 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:23:38( 87) 01:05:17( 89) 01:28:55( 89) 00:00:00( 90) 00:00:00( 90)

Női, A60-64

1 2596 FÜGI ANDREA 1953 783 VTE VESZPRÉM 00:17:47( 69) 00:48:21( 86) 01:06:08( 83) 00:35:21( 87) 01:41:29( 86)

Női, A50-54

1 464 HEGEDŰS ERIKA 1962 651 DSC-DSI DEBRECEN 00:16:10( 59) 00:39:32( 50) 00:55:42( 60) 00:26:17( 53) 01:21:59( 53)

2 5555
KÓNYÁNÉ DÉZSI 
MARIANNA 1963 713 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:18:36( 74) 00:42:04( 68) 01:00:40( 72) 00:26:56( 58) 01:27:36( 70)

3 2847 BOGYÓ ÉVA 1960 711 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:23:53( 88) 00:46:23( 83) 01:10:16( 87) 00:40:32( 88) 01:50:48( 88)

Női, A45-49

1 2824 LENTI ANITA 1965 739 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:20( 29) 00:36:57( 30) 00:49:17( 32) 00:22:45( 17) 01:12:02( 25)

2 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 723 FERGETEG SE ABONY 00:16:24( 62) 00:38:39( 39) 00:55:03( 53) 00:24:47( 40) 01:19:50( 46)

3 850 MESTERNÉ DR. TEMESI ZSUZSANNA 1966 752 SZOESE SZOMBATHELY 00:16:47( 64) 00:38:15( 36) 00:55:02( 51) 00:26:40( 57) 01:21:42( 52)

4 5107
ORBÁNNÉ KEREKES 
KATALIN 1967 722 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:49( 34) 00:40:36( 60) 00:53:25( 44) 00:30:14( 81) 01:23:39( 59)

5 4308 HEGEDŰS GABRIELLA 1965 632 SZABADIDŐS VERESEGYHÁZ 00:18:43( 76) 00:42:00( 66) 01:00:43( 73) 00:28:35( 72) 01:29:18( 73)

6 5353 GERSE KATALIN 1969 699 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:20:14( 83) 00:43:13( 75) 01:03:27( 80) 00:26:24( 54) 01:29:51( 74)

7 5365 FRÓNA JUDIT 1968 772 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:18:50( 78) 00:42:50( 71) 01:01:40( 76) 00:30:08( 78) 01:31:48( 79)

Női, A40-44

1 5889 MAKRA ÁGNES 1970 758 TITÁN TC SZEGED 00:18:34( 73) 00:39:10( 45) 00:57:44( 62) 00:24:40( 39) 01:22:24( 55)

2 6069 MÉSZÁROS EDIT 1972 781 VINI BIKE KSE NYÍREGYHÁZA 00:15:20( 54) 00:39:56( 56) 00:55:16( 57) 00:28:36( 73) 01:23:52( 60)

3 5891 WÁGNER ANIKÓ 1974 757 TITÁN TC SZEGED 00:16:31( 63) 00:38:54( 43) 00:55:25( 59) 00:28:39( 74) 01:24:04( 61)

4 5755 NAGY ÉVA 1974 766 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:17:53( 72) 00:41:51( 64) 00:59:44( 68) 00:25:36( 47) 01:25:20( 63)

5 5367 SZELŐCZEI ANIKÓ 1973 765 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:49( 49) 00:44:06( 79) 00:58:55( 65) 00:27:42( 68) 01:26:37( 65)

6 80030 SZABÓ KATALIN 1973 748 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 00:19:23( 80) 00:43:17( 77) 01:02:40( 79) 00:26:34( 55) 01:29:14( 72)

7 4995 POLGÁR ÁGNES 1973 764 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:17:49( 70) 00:42:03( 67) 00:59:52( 69) 00:30:10( 80) 01:30:02( 75)

8 80098 PAPPNÉ TÓTH ADRIEN 1974 728 SZABADIDŐS KISKUNHALAS 00:21:34( 86) 00:46:26( 84) 01:08:00( 84) 00:27:11( 60) 01:35:11( 82)

9 71640 IZER EMŐKE 1972 674 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:20:26( 84) 00:48:56( 87) 01:09:22( 86) 00:27:12( 61) 01:36:34( 83)

10 5432 TAMÁSINÉ PÁLFI LÍVIA 1973 725 FTC BUDAPEST 00:26:50( 89) 00:52:42( 88) 01:19:32( 88) 00:30:02( 76) 01:49:34( 87)

11 5778
GORDOSNÉ JAKABOS 
ENIKŐ 1974 763 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 93) 00:00:00( 93)

Női, A35-39

1 80031 SZŰCS FATIMA 1975 745 SZABADIDŐS TOLNA 00:14:51( 50) 00:40:22( 59) 00:55:13( 56) 00:24:22( 36) 01:19:35( 45)

2 5041 ARATÓ GABRIELLA 1976 718 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:16:21( 61) 00:38:42( 40) 00:55:03( 52) 00:27:17( 62) 01:22:20( 54)

3 80080 FODOR KLÁRA 1978 662 SZABADIDŐS REMETESZŐLŐS 00:17:52( 71) 00:41:43( 63) 00:59:35( 67) 00:24:58( 43) 01:24:33( 62)

4 395
ANTALICZ-GERGELICS 
NATÁLIA DR. 1979 702 ANONYM SE. BONYHÁD 00:15:04( 53) 00:43:26( 78) 00:58:30( 64) 00:28:41( 75) 01:27:11( 67)

5 5257 SZABÓ JUDIT 1978 782 VISE VÁC 00:15:55( 57) 00:43:00( 73) 00:58:55( 66) 00:28:23( 71) 01:27:18( 68)
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6 5780 KÁRÁSZ KATALIN 1976 746 SZABADIDŐS VERESEGYHÁZ 00:16:11( 60) 00:38:51( 41) 00:55:02( 50) 00:32:19( 85) 01:27:21( 69)

7 80056 KISMARTON SZILVIA 1975 747 SZABADIDŐS KISTARCSA 00:18:49( 77) 00:45:41( 81) 01:04:30( 82) 00:26:15( 51) 01:30:45( 76)

8 80086 HALASI IVETT 1979 669 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:19:28( 82) 00:44:22( 80) 01:03:50( 81) 00:27:08( 59) 01:30:58( 78)

9 6165 TATÁR SZILVIA 1975 784 VTSE VÁC 00:18:52( 79) 00:43:15( 76) 01:02:07( 78) 00:35:17( 86) 01:37:24( 84)

Női, A30-34

1 393 GERGELICS-VERES DÓRA 1983 701 ANONYM SE. BONYHÁD 00:11:21( 16) 00:35:21( 19) 00:46:42( 22) 00:22:42( 16) 01:09:24( 14)

2 4893 BOROS NIKOLETT 1983 716 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:14:42( 48) 00:40:08( 57) 00:54:50( 48) 00:22:14( 12) 01:17:04( 37)

3 562 JUHÁSZ ÁGNES 1983 738 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:55( 52) 00:38:27( 37) 00:53:22( 43) 00:24:34( 38) 01:17:56( 40)

4 6278 ÁBRAHÁM KRISZTINA DR. 1980 756 TITÁN TC SZEGED 00:17:01( 65) 00:41:07( 61) 00:58:08( 63) 00:24:23( 37) 01:22:31( 56)

5 80058 KALLUS EDIT 1980 744 SZABADIDŐS MISKOLC 00:17:38( 68) 00:43:11( 74) 01:00:49( 74) 00:27:33( 66) 01:28:22( 71)

6 5859 FÁRI KAROLINA 1984 778 UTE BUDAPEST 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 94) 00:00:00( 94)

Női, A25-29

1 2747 LÁSZLÓ LAURA 1988 777 UTE BUDAPEST 00:12:14( 28) 00:36:51( 29) 00:49:05( 28) 00:22:56( 19) 01:12:01( 24)

2 5333 SÓSKA RENÁTA 1988 785 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:17:10( 66) 00:37:53( 33) 00:55:03( 54) 00:23:25( 27) 01:18:28( 44)

3 155 BUDAI KRISZTINA 1989 708 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:16:00( 58) 00:39:19( 47) 00:55:19( 58) 00:30:08( 77) 01:25:27( 64)

4 5864 VÁRSZEGI ESZTER 1985 719 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:19:24( 81) 00:42:17( 69) 01:01:41( 77) 00:25:25( 45) 01:27:06( 66)

Női, A20-24

1 2546 SZABOLCSI FRUZSINA 1990 771 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:58( 8) 00:33:23( 3) 00:44:21( 5) 00:20:36( 6) 01:04:57( 4)

2 1999 HOVÁNYI REBEKA 1992 684 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:19( 15) 00:35:09( 15) 00:46:28( 11) 00:22:01( 8) 01:08:29( 10)

3 1344 TÓVÁRI DÓRA 1991 727 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:11:17( 14) 00:35:22( 20) 00:46:39( 21) 00:25:42( 48) 01:12:21( 26)

4 3938 IMRE ALEXANDRA 1990 705 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:12:22( 30) 00:36:45( 28) 00:49:07( 29) 00:24:03( 33) 01:13:10( 30)

5 1926 RESÁL ZSANETT 1992 737 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:55( 35) 00:38:11( 35) 00:51:06( 34) 00:23:17( 23) 01:14:23( 33)

6 4656
LACZKÓ FRANCISKA 
NÓRA 1994 753 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:15:26( 55) 00:39:35( 53) 00:55:01( 49) 00:23:24( 25) 01:18:25( 43)

7 3972 EISENBACHER DÓRA 1991 706 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:13:56( 43) 00:39:33( 51) 00:53:29( 45) 00:26:35( 56) 01:20:04( 48)

8 5776 BICSKEI PETRA 1993 762 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:13:24( 37) 00:39:38( 55) 00:53:02( 37) 00:27:23( 63) 01:20:25( 49)

9 1070 RIGÓ BOGLÁRKA 1992 792 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:13:44( 41) 00:39:20( 48) 00:53:04( 38) 00:27:26( 64) 01:20:30( 50)

10 3976 VARGA BOGLÁRKA 1991 707 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:14:53( 51) 00:40:20( 58) 00:55:13( 55) 00:27:54( 70) 01:23:07( 57)

11 5863 SZÁNTÓ JUDIT 1991 709 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:18:39( 75) 00:43:00( 72) 01:01:39( 75) 00:30:10( 79) 01:31:49( 80)

12 80096 NAGY DORINA 1992 800 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:21( 67) 00:42:33( 70) 00:59:54( 70) 00:32:12( 84) 01:32:06( 81)

13 1946 SZABÓ ADRIENN 1994 710 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00( 90) 00:00:00( 90) 00:00:00( 90) 00:00:00( 89) 00:00:00( 89)

14 4892 BÍRÓ VERONIKA 1990 715 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 91) 00:00:00( 91)

Női, A18-19

1 2381 VIZI VIKTÓRIA 1995 768 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:53( 5) 00:33:22( 2) 00:44:15( 3) 00:23:24( 26) 01:07:39( 8)

2 4114 NAGY KRISZTINA 1996 736 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:43( 22) 00:34:55( 12) 00:46:38( 19) 00:22:05( 9) 01:08:43( 11)

3 1669 SZUHÁN DÓRA 1996 770 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:11:29( 19) 00:35:15( 17) 00:46:44( 23) 00:22:27( 14) 01:09:11( 13)

4 3601 CSERJÉSI ZOÉ 1995 732 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:48( 24) 00:34:45( 10) 00:46:33( 17) 00:22:57( 20) 01:09:30( 15)

5 3051 KISS BETTINA 1995 754 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:11:08( 10) 00:35:24( 21) 00:46:32( 16) 00:24:11( 34) 01:10:43( 20)

6 3650 WIRTH ESZTER 1995 755 TITÁN TC SZEGED 00:11:29( 18) 00:35:02( 13) 00:46:31( 13) 00:26:09( 50) 01:12:40( 28)

7 2916 KOVÁCS SÁRA 1996 721 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:13:45( 42) 00:39:15( 46) 00:53:00( 36) 00:22:55( 18) 01:15:55( 35)

8 3166 HEGYI DÓRA KINGA 1996 726 JOGING FUTÓKLUB KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:12:58( 36) 00:37:55( 34) 00:50:53( 33) 00:26:08( 49) 01:17:01( 36)

9 5335 GŐCZE ZÓRA 1995 734 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:13:43( 40) 00:39:37( 54) 00:53:20( 42) 00:23:51( 32) 01:17:11( 38)

10 3087 SZÁNTÓ LILI 1996 647 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:14:02( 45) 00:41:56( 65) 00:55:58( 61) 00:27:28( 65) 01:23:26( 58)

11 5857
MAKOVI BÍBOR 
KRISZTINA 1996 649 UTE BUDAPEST 00:20:42( 85) 00:47:20( 85) 01:08:02( 85) 00:31:33( 83) 01:39:35( 85)

Női, ifi

1 3394 SEBŐK KLAUDIA 1997 681 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:54( 6) 00:33:23( 4) 00:44:17( 4) 00:19:49( 2) 01:04:06( 1)

2 80033 GAL RUBANENKO 1998 750 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:10:57( 7) 00:33:17( 1) 00:44:14( 2) 00:20:11( 5) 01:04:25( 2)

3 3470 CSÁK PANNA 1998 703 BALATONI TTSE SIÓFOK 00:10:45( 1) 00:33:45( 7) 00:44:30( 7) 00:19:59( 3) 01:04:29( 3)

4 4198 BICSÁK FLÓRA 1997 786 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:11:08( 11) 00:35:16( 18) 00:46:24( 10) 00:18:42( 1) 01:05:06( 5)

5 2897 FEKETE SÁRA 1997 742 ORTRI OROSZLÁNY 00:11:51( 25) 00:34:33( 8) 00:46:24( 8) 00:20:08( 4) 01:06:32( 6)

6 3591 JAKAB ILKA 1998 775 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:50( 3) 00:33:32( 6) 00:44:22( 6) 00:22:36( 15) 01:06:58( 7)

7 3835 SZEGEDI SÁRA 1998 776 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:49( 2) 00:33:24( 5) 00:44:13( 1) 00:23:42( 30) 01:07:55( 9)

8 2710 FALDUM BETTI 1997 740 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:35( 21) 00:34:54( 11) 00:46:29( 12) 00:22:22( 13) 01:08:51( 12)

9 4343 GRAJZEL SÁRON 1998 743 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:32( 20) 00:35:03( 14) 00:46:35( 18) 00:23:12( 21) 01:09:47( 16)

10 2560 FILEP ZSANNA 1998 773 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:11:12( 12) 00:35:26( 22) 00:46:38( 20) 00:23:35( 28) 01:10:13( 17)

11 4722 KUTASY KAMILLA 1998 704 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:11:21( 17) 00:35:11( 16) 00:46:32( 14) 00:23:47( 31) 01:10:19( 18)

12 4255 FEKETE HANGA 1997 759 TITÁN TC SZEGED 00:12:28( 32) 00:36:32( 25) 00:49:00( 26) 00:21:22( 7) 01:10:22( 19)

13 4306
VAJKOVICS VIKTÓRIA 
ANITA 1998 780 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:12:09( 27) 00:36:44( 27) 00:48:53( 25) 00:22:05( 10) 01:10:58( 21)

14 5512 HOZDIK ESZTER 1998 774 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:52( 4) 00:35:53( 24) 00:46:45( 24) 00:24:47( 41) 01:11:32( 22)

15 5894 CSUZI KLAUDIA 1997 767 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:11:47( 23) 00:34:37( 9) 00:46:24( 9) 00:25:26( 46) 01:11:50( 23)

16 80034 NOAM ZUARTEG 1998 751 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:11:58( 26) 00:37:16( 31) 00:49:14( 31) 00:23:12( 22) 01:12:26( 27)

17 3280 BÉRCZI BLANKA 1997 730 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:11:14( 13) 00:37:53( 32) 00:49:07( 30) 00:23:38( 29) 01:12:45( 29)

18 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 729 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:12:24( 31) 00:36:40( 26) 00:49:04( 27) 00:24:13( 35) 01:13:17( 31)

19 3477 BUKOVSZKI BOGLÁRKA 1998 714 DABASI SZSE DABAS 00:11:03( 9) 00:35:29( 23) 00:46:32( 15) 00:27:36( 67) 01:14:08( 32)

20 4455 FARKAS ANNA VIRÁG 1998 741 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:16( 47) 00:38:52( 42) 00:53:08( 40) 00:22:12( 11) 01:15:20( 34)

21 80032 RONI AGAMI 1997 749 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:14:14( 46) 00:38:38( 38) 00:52:52( 35) 00:24:59( 44) 01:17:51( 39)

22 4690 VERESS PETRA 1997 687 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:15:41( 56) 00:39:03( 44) 00:54:44( 47) 00:23:17( 24) 01:18:01( 41)

23 2799 ZÁKÁNYI ESZTER 1997 720 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:13:41( 39) 00:39:27( 49) 00:53:08( 39) 00:24:56( 42) 01:18:04( 42)

24 5884 BONECZ VERONIKA 1998 760 TITÁN TC SZEGED 00:12:32( 33) 00:41:10( 62) 00:53:42( 46) 00:26:15( 52) 01:19:57( 47)

25 6008 DÁVID ALEXANDRA 1998 779 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:13:39( 38) 00:39:33( 52) 00:53:12( 41) 00:27:45( 69) 01:20:57( 51)

26 4890 FERSCH DÓRA 1997 717 DRAGON AQUA SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:13:59( 44) 00:46:15( 82) 01:00:14( 71) 00:30:37( 82) 01:30:51( 77)
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27 3420 GARAI GEORGINA 1998 761 TRIAKTIV S.E. NYÍREGYHÁZA 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 92) 00:00:00( 92)
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